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Krups dolce gusto genio s touch

Artikelcode : KRKP440E

Krups Genio S Touch KP440E automatische koffiemachine. Type product:
Koffiepadmachine, Koffiezet apparaat type: Half automatisch, Capaciteit
watertank: 0,8 I, Koffie invoertype: Koffiecapsule, Reservoir voor gezette
koffie: Beker. Vermogen: 1500 W. Kleur van het product: Zilver

€ 119,99

Adviesprijs € 139,99

Kenmerken
Apparaatplaatsing: Aanrecht
Producttype: Koffiepadmachine
Capaciteit watertank: 0.8
Koffie maken: Ja
Koffiezet apparaat type: Half automatisch
Koffie invoertype: Koffiecapsule
Ristretto maken: Ja
Espresso maken: Ja
Cappuccino maken: Ja
Koffiecapsule-/padsysteem: Dolce Gusto
Reservoir voor gezette koffie: Beker
Latte macchiato maken: Ja
Maximum werkdruk: 15 bar
Ingebouwde molen: Nee
Café lungo maken: Ja

Warme chocolademelk maken: Ja
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Warme en koude drankjes maken:
Soort toevoegen melk:

Instelbare temperatuur:

Automatisch uitwerpen van de capsule:

Land van herkomst:
Producttype:

Kleur van het product:

Soort bediening:

Ingebouwd display:

Koffie maken:

Espresso maken:

Cappuccino maken:

Ristretto maken:

Latte macchiato maken:

Café lungo maken:

Warme chocolademelk maken:
Warme en koude drankjes maken:
Kleur van het product:

Soort bediening:

Ingebouwd display:

Automatisch uitwerpen van de capsule:

Zichtbaar waterniveau:
Afneembare watertank:
Uitneembare morsplaat:
Instelbare lekbak:

Instelbare lekbakposities aantal:

Cups light:

Vermogen:
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AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:

Automatisch uitschakelen na (max):

Plugtype:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:

Land van herkomst:

Land van herkomst:

220 - 240V
50 - 60 Hz
1 min
Type C
112 mm
286 mm
273 mm
1900 g
143 mm
326 mm
327 mm
2750 g
143 mm
326 mm
327 mm
2750 g
China

China
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